
Dodavatel
(č.165)

Objednávka

Strana 1 / 1

Číslo objednávky 620200006070

IČ: 69172196

Odběratel

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Průmyslová 450, 530 03  Pardubice

,

Peněžní ústav
Číslo účtu 150154582/0300

IBAN

ČSOB, a.s., pob. Pardubice

CZ19 0300 0000 0001 5015 4582

u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce č. 715

DIČ: CZ69172196

FLX spol. s. r. o.

Jindřišská 697
530 02 Pardubice

CZ25282387
25282387

DIČ
IČ

Fax466 535 553Tel.

Datum vystavení

Termín dodání

28.1.2020

Platebním příkazemForma úhrady

dodavatelskyZpůsob dopravy

Popis zboží, služby Množství

1Objednáváme u Vás: 

Interiérový nábytek dle cenové nabídky č. 20004.

Cena: 181 828,00 Kč - zahrnuje  kompletní dodávku včetně dopravy a montáže

Termín realizace: 3 týdny od objednání 

Místo realizace: 

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
  Průmyslová 450
  530 03 Pardubice
  kancelář č. 311 ( ředitelna )

( interiérový nábytek- kancelář pana ředitele )

Fakturu s číslem naší objednávky včetně potvrzeného dodacího listu zašlete laskavě na e-mail fakturace@zzspak.cz
ve formátu PDF, eventuelně v tištěné podobě na výše uvedenou adresu odběratele.

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzspak.cz466 034 107 466 034 109 zzspak@zzspak.cz

(www.helios-orange.cz)

mailto:fakturace@zzspak.cz
www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz
www.helios-orange.cz


Vážená paní

Ing. Ladislava Kratochvílová

zzspak

Průmyslová 450, 530 03 

Pardubice IV

tel.: 466 034 103

mobil: 725 600 013

e-mail: kratochvilova@zzspak.cz

Pardubice,

Nr. Obrázek Označení Popis Cena / ks ks Celkem

1 A 220 Stůl psací 220x80 - A 220  dub 

přírodní světlý

5 586 Kč 1 5 586 Kč

2 AJ 3 Stůl jednací 130x80 - AJ 3 3 767 Kč 1 3 767 Kč

3 A 2 4 02 Skříň čtyřdveřová, zavřená - A 2 4 

02  ranžové sklo Lacobel

19 500 Kč 2 39 000 Kč

4 EK 14 Mobilní kontejner - tužkovnice, 

zásuvka 3x - EK 14

8 509 Kč 1 8 509 Kč

5 A 5 2 01 Skříň dvoudveřová s věšákem, 

zavřená - A 5 2 01

13 774 Kč 1 13 774 Kč

6 SIRIUS Kancelářské křeslo, FULL MESH, 

černá - SIRIUS

13 185 Kč 1 13 185 Kč

7 Polo+  křeslo K-N4 8 210 Kč 5 41 050 Kč

8 CARA křeslo oranžová koženka 6 800 Kč 2 13 600 Kč

28. leden 2020

CENOVÁ  NABÍDKA č. 20004

MANAŽERSKÝ NÁBYTEK EXNER, lamino dub přírodní světlý

FLX spol. s r.o., zapsáno u Krajského OS v Hradci Králové, OR odd. C, vložka 12734 strana 1 z 2



9 CARA sedačka oranžová koženka 8 900 Kč 1 8 900 Kč

9 konferenční 

stolek

Konferenční stolek 2 900 Kč 1 2 900 Kč

150 271

31 557

181 828

0

0

0

0

Termín dodání: 2-3 týdny

Záruční doba: 2 roky, není - li uvedeno jinak

Platba: fakturou, splatnost 10 dnů

Vypracoval

MgA. Ondřej Šimon

FLX spol. s r.o.

Poznámka: není-li zámek uveden přímo u daného prvku v tabulce nabídky, pak tento prvek není uzamykatelný

Celkem (s DPH):

Montáž (bez DPH):

DPH 21%:

Montáž (s DPH):

Doprava:

Cena kompletní dodávky včetně dopravy, montáže a DPH 21%: 181 828 Kč

Celkem (bez DPH):

DPH 21%:

FLX spol. s r.o., zapsáno u Krajského OS v Hradci Králové, OR odd. C, vložka 12734 strana 2 z 2


